

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt:	02	Dodatky
Rozpočet:	027	Bubníky oprava fasády - SO 03 stravovací pavilon

Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	12 240,64
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	12 240,64

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 240,64 CZK
Základní DPH	21 %	2 570,53 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	14 811,17 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			12 193,00	100
99	Staveništní přesun hmot	HSV			47,64	0
Cena celkem					12 240,64	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	027	Bubníky oprava fasády - SO 03 stravovací pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				12 193,00
1	602015187	Stěrka na stěnách weberpas silikon zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	20,65560	279,50	5 773,24
		velký bubník - 1ks :		12,57720		
		(3,68*2+1,28*2)*1,0+(3,88*2+1,48*2)*0,16+(3,88+1,28+0,68+0,28+3,2+0,1)*0,1				
		-1,0*0,6		-0,60000		
		malý bubník - 4ks :		8,67840		
		((0,52*2+0,92*2)*0,6+(0,6*2+1,0*2)*0,1+(0,52*2+1,0*2)*0,04)*4				
2	622323041	Penetrace podkladu HC-4, pod omítku a pod tmel	m2	20,65560	56,30	1 162,91
		velký bubník - 1ks :		12,57720		
		(3,68*2+1,28*2)*1,0+(3,88*2+1,48*2)*0,16+(3,88+1,28+0,68+0,28+3,2+0,1)*0,1				
		-1,0*0,6		-0,60000		
		malý bubník - 4ks :		8,67840		
		((0,52*2+0,92*2)*0,6+(0,6*2+1,0*2)*0,1+(0,52*2+1,0*2)*0,04)*4				
3	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmele	m2	20,65560	244,50	5 050,29
		velký bubník - 1ks :		12,57720		
		(3,68*2+1,28*2)*1,0+(3,88*2+1,48*2)*0,16+(3,88+1,28+0,68+0,28+3,2+0,1)*0,1				
		-1,0*0,6		-0,60000		
		malý bubník - 4ks :		8,67840		
		((0,52*2+0,92*2)*0,6+(0,6*2+1,0*2)*0,1+(0,52*2+1,0*2)*0,04)*4				
4	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	20,65560	10,00	206,56
		velký bubník - 1ks :		12,57720		
		(3,68*2+1,28*2)*1,0+(3,88*2+1,48*2)*0,16+(3,88+1,28+0,68+0,28+3,2+0,1)*0,1				
		-1,0*0,6		-0,60000		
		malý bubník - 4ks :		8,67840		
		((0,52*2+0,92*2)*0,6+(0,6*2+1,0*2)*0,1+(0,52*2+1,0*2)*0,04)*4				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				47,64
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,13612	350,00	47,64
Celkem						12 240,64